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
ingresso, sogg., cucina abitabile, disimpegno-corri-
doio, 3 camere, studio, 2 bagni e due balconi; al p.
sottotetto soggiorno, 2 balconi e terrazzo. al p.t.
cantina con camino, lavanderia, stireria, disimpegno,
bagno, ripostiglio e autorimessa. al p. interrato can-
tina. Sup. catastale totale mq 326 e totale escluse
aree escoperte mq 303. Occupato dagli esecutati e
famiglia, cl. EN E. autorimessa consistenza mq 63.
Prezzo base Euro 320.000,00. Offerta minima Euro
240.000,00. Rilancio minimo Euro 7.000,00. Vendita
senza incanto 07/05/2020 ore 11:15 Aula delle pub-
bliche udienze del Tribunale di Forlì, Piazza Beccaria
1. Professionista Delegato Dott.ssa Rossi Margareth
tel. 054329039. Custode Dott.ssa Rossi Margareth
tel. 054329039. G.E. Dott. Santoro Fabio 

RGE N. 305/2016 - FORLÌ (FC) - Lotto UNICO:
Località San Tomè, via Primo Montanari 4, apparta-
mento ai piani terra e primo e corte comune. Ampio
vano soggiorno/pranzo e cucina, balcone ad angolo
accessibile da soggiorno, disimpegno, tre camere,
uno studio, bagno e lavanderia, tre locali accessori
uso cantina in un corpo collegato tramite terrazzo. Al
piano terra vano ripostiglio e porzione di vano (inter-
cluso). Occupato dall'esecutato unitamente alla fami-
glia. Prezzo base Euro 150.000,00. Offerta minima
Euro 112.500,00. Rilancio minimo Euro 3.000,00.
Vendita senza incanto 07/05/2020 ore 10:45 Aula
delle pubbliche udienze del Tribunale di Forlì, Piazza
Beccaria 1. Professionista Delegato Dott. Ravaioli
Gustavo tel. 054331582. Custode Dott. Ravaioli
Gustavo tel. 054331582. G.E. Dott. Santoro Fabio 

RGE N. 203/2016 - FORLÌ (FC) - Lotto UNICO:
viale dell'Appennino 28, fabbricato uso civile abita-
zione catastalmente composto da 4 appartamenti con
relative parti comuni (ingresso, vano scale, wc e area
cortilizia). Il fabbricato è composto da 4 oiani di cui
uno interrato, piano terra, piano 1 e piano sottotet-
to; due dei quattro appartamenti si sviluppano su
tutti e quattro i piani, mentre gli altri due al solo
piano terra. Libero Prezzo base Euro 184.000,00.
Offerta minima Euro 138.000,00. Rilancio minimo
Euro 4.000,00. Vendita senza incanto 07/05/2020
ore 10:15 Sala Assemblee Avvocati presso il Tribunale
di Forlì, Piazza Beccaria 1. Professionista Delegato
Avvocato Cappelli Stefania tel. 054332708. Custode
Avvocato Cappelli Stefania tel. 054332708. G.E. Dott.
Santoro Fabio 

RGE N. 151/2017 - FORLÌ (FC) - Lotto UNICO:
Frazione Bagnolo, Via Cervese 188, Fabbricato uso
civile abitazione così composto: al p. primo vano
soggiorno-pranzo, ampio disimpegno centrale, tre
camere da letto e servizio igienico; al p. terra locali
di servizio e garage adibiti a pranzo, cucina, due ser-
vizi igienici, due camere da letto. Sup. commerciale
tot. mq 273,20. Occupato dall'esecutato. Garage.
Prezzo base Euro 286.000,00. Offerta minima Euro
214.500,00. Rilancio minimo Euro 6.000,00. Vendita
senza incanto 05/05/2020 ore 14:15 Aula delle pub-
bliche udienze del Tribunale di Forlì, Piazza Beccaria
1. Professionista Delegato Avvocato Angelini Gaia
tel. 054336435. Custode Avvocato Angelini Gaia tel.
054336435. G.E. Dott. Santoro Fabio 

RGE N. 321/2017 - FORLÌ (FC) - Lotto UNICO:
Viale Bolognesi 81, Appartamento al p. terzo (sup.
commerciale circa mq 71) composto da vano soggior-
no-pranzo, vano acquaio, camera da letto
matrimon3iale, bagno, due verande, ampio balcone.
Prezzo base Euro 80.000,00. Offerta minima Euro
60.000,00. Rilancio minimo Euro 2.000,00. Vendita
senza incanto 28/05/2020 ore 15:15 Aula delle pub-
bliche udienze del Tribunale di Forlì, Piazza Beccaria
1. Professionista Delegato Avv. Valentini Emanuele
tel. 0547313317. Custode Avv. Valentini Emanuele
tel. 0547313317. G.E. Dott. Santoro Fabio 

RGE N. 244/2016 - BAGNO DI ROMAGNA (FC) -
Lotto UNICO: Via Valgianna 56, Abitazione su due
livelli in un gruppo di case a schiera, con diritti a una
corte adiacente e diritti di comproprietà sull'area di
sedime. Cl. En. G. Libero Prezzo base Euro 49.500,00.
Offerta minima Euro 37.125,00. Rilancio minimo Euro
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
Bovalino, via Dromo (realizzato su porzione di suolo
riportato in catasto terreni al foglio 9, particella 519,
ex 276/f), composta da due vani destinati a garage,
superficie perimetrale mq. 187, riportata in catasto
fabbricati al fg. 9, p.lla 519 sub 1, Cat. C/6, cl. 5,
cons. mq. 167. Prezzo base: Euro 9.139,20. Offerta
minima Euro 6.854,40. Bovalino (RC), Via Dromo -
Lotto 2: Quota indivisa di 1/2 dell'unità immobiliare
posta a piano terra di fabbricato a tre piani f.t., sito
in Bovalino, via Dromo (realizzato su porzione di
suolo riportato in catasto terreni al foglio 9, particel-
la 519, ex 276/f), già destinata ad ufficio, superficie
utile mq. 60 di cui mq. 35 rifiniti, riportata in cata-
sto fabbricati al fg. 9, p.lla 519 sub 2, Cat. A/3, cl.
2, cons. vani 3. Prezzo base: Euro 3.571,20. Offerta
minima Euro 2.678,40. Bovalino (RC), Via Dromo -
Lotto 4: Quota indivisa di 1/2 dell'unità immobiliare
posta al primo piano di fabbricato a quattro piani
f.t., sito in Bovalino, via Dromo (realizzato su porzio-
ne di suolo riportato in catasto terreni al foglio 9,
particella 519, ex 276/f), destinata a civile abitazio-
ne, superficie mq. 138 circa oltre a mq. 30 di sbalzi,
rifinita, riportata in catasto fabbricati al fg. 9, p.lla
519 sub 4, Cat. A/3, cl. 2, cons. 7 vani. Prezzo base:
Euro 8.140,80. Offerta minima Euro 6.105,60.
Bovalino (RC), Via Dromo - Lotto 5: Quota indivisa di
1/2 dell'unità immobiliare posta al secondo piano di
fabbricato a quattro piani f.t., sito in Bovalino, via
Dromo (realizzato su porzione di suolo riportato in
catasto terreni al foglio 9, particella 519, ex 276/f),
destinata a civile abitazione, superficie mq. 138 circa
oltre a mq. 30 di sbalzi, rifinita, riportata in catasto
fabbricati al fg. 9, p.lla 519 sub 6, Cat. A/3, cl. 2,
cons. 7 vani. Prezzo base: Euro 8.448,00. Offerta
minima Euro 6.336,00. Bovalino (RC), Via Dromo -
Lotto 6: Quota indivisa di 1/2 dell'unità immobiliare
costituita dall’intero piano terzo di fabbricato a quat-
tro piani f.t., sito in Bovalino, via Dromo (realizzato
su porzione di suolo riportato in catasto terreni al
foglio 9, particella 519, ex 276/f), destinata a civile
abitazione, superficie mq. 285 circa oltre a mq. 75 di
sbalzi, allo stato rustico, non abitabile, riportata in
catasto fabbricati al fg. 9, p.lla 519 sub 10, in corso
di costruzione. Prezzo base: Euro 6.240,00. Offerta
minima Euro 4.680,00. Bovalino (RC), Via Dromo -
Lotto 7: Quota indivisa di 1/2 dell'unità immobiliare
costituita dall’intero piano quarto di fabbricato a 4
piani f.t., sito in Bovalino, via Dromo (realizzato su
porzione di suolo riportato in catasto terreni al foglio
9, particella 519, ex 276/f), destinata a civile abita-
zione, superficie mq. 100 circa, costituita dalle sole
strutture portanti e priva allo stato di collegamento
con i piani sottostanti, non abitabile, riportata in
catasto fabbricati al fg. 9, p.lla 519 sub 11, in corso
di costruzione. Prezzo base: Euro 3.120,00. Offerta
minima Euro 2.340,00. Bovalino (RC), Via Vittorio
Emanuele - Lotto 8: Quota indivisa di 1/2 di un fab-
bricato ad un piano f.t., piano seminterrato e parzia-
le piano interrato, sito in Benestare, loc. Pozzo, via
Vittorio Emanuele, non accatastato, realizzato su
suolo riportato in catasto terreni di Benestare al fg.
6, p.lle 702 e 1207. Prezzo base: Euro 16.128,00.
Offerta minima Euro 12.096,00. Vendita senza incan-
to 24/04/2020 ore 09:30 davanti al Giudice

dell'Esecuzione presso Sala delle pubbliche udienze
del Tribunale di Locri, piazza Don Bosco.
Presentazione offerte entro ore 12:00 del giorno pre-
cedente la gara: Cancelleria Fallimentare del
Tribunale di Locri. Informazioni in Cancelleria, Dott.
Pedullà Maurizio tel. 096482978, siti internet
www.asteannunci.it e www.asteavvisi.it, www.tribu-
nalelocri.it.

RGE 7/2017
G.E. Avvocato Cardona Giuseppe - Gioiosa Ionica
(RC), Contrada Palma Inferiore - Lotto 1: Unità immo-
biliare ubicata al piano T, categoria C/2, classe 1,
rendita Euro 373,92 posta al piano terra di un edifi-
cio con struttura in c.a. a tre piani fuori terra, super-
ficie commerciale 201 mq. Prezzo base: Euro
70.000,00. Offerta minima Euro 52.500,00. Gioiosa
Ionica (RC), Contrada Palma Inferiore - Lotto 2: Unità
immobiliare ubicata al, piano 1, categoria A/2, clas-
se 2, vani 7,5, rendita Euro 484,18, posta al piano
primo di un edificio con struttura in c.a. a tre piani
fuori terra, superficie commerciale 195,75 mq Prezzo
base: Euro 110.300,00. Offerta minima Euro
82.725,00. Vendita senza incanto 28/04/2020 ore
09:15 davanti al Giudice dell'Esecuzione presso la
Sala D' Aste Telematica allestita dal Gestore della
Vendita Edicom Finance srl, autorizzato dal GE, sita
in Locri (RC), via Matteotti 330, piano 2.
Presentazione offerte entro ore 12:00 del giorno pre-
cedente la gara: ANALOGICA - con busta chiusa pres-
so il professionista delegato, con studio in Locri (RC),
Via Agesidamo n. 34; TELEMATICA - da inviare all’in-
dirizzo PEC offertapvp.dgsia@giustiziacert.it secon-
do le modalità disciplinate dall’art. 12 co. 4 D.M.
32/2015 attraverso il software web del Ministero frui-
bile dai siti www.garavirtuale.it e sul portale delle
vendite pubbliche. Informazioni in Cancelleria, Avv.
Sansalone Renata tel. 096429038, siti internet
www.asteannunci.it e www.asteavvisi.it, www.tribu-
nalelocri.it.

RGE 26/2018
G.E. Vicenzutti Elisa - Mammola (RC), Via Cirillo -
Lotto UNICO: Unità immobiliare a quattro piani F.T.
identificata al N.C.E.U. al foglio 46, particella 192,
sub 4, cat. A/3. Prezzo base: Euro 167.400,00.
Offerta minima Euro 125.550,00. Vendita senza
incanto 28/04/2020 ore 09:30 davanti al Giudice
dell'Esecuzione presso la Sala D' Aste Telematica alle-
stita dal Gestore della Vendita Edicom Finance srl,
autorizzato dal GE, sita in Locri (RC), via Matteotti
330, piano 2. Presentazione offerte entro ore 12:00
del giorno precedente la gara: ANALOGICA - con
busta chiusa presso lo studio del Professionista dele-
gato sito in Locri (RC) alla Via N. Bixio n. 4; TELEMA-
TICA - da inviare all’indirizzo PEC
offertapvp.dgsia@giustiziacert.it secondo le modali-
tà disciplinate dall’art. 12 co. 4 D.M. 32/2015 attra-
verso il software web del Ministero fruibile dai siti
www.garavirtuale.it e sul portale delle vendite pub-
bliche. Informazioni in Cancelleria, Avvocato Tigani
Emanuele tel. 3297156709, siti internet www.astean-
nunci.it e www.asteavvisi.it, www.tribunalelocri.it.

RGE 102/2012
G.E. Vicenzutti Elisa - Riace (RC) - Lotto UNICO: Lotto
Unico, Riace, unità immobiliare al PT-1 in buone con-
dizioni rifinita in ogni sua parte, impianti idrici, elet-
trici e sanitari completi e funzionanti, cat. A/3, vani
6,5, superficie totale con balconi e verande di mq.
208. Prezzo base: Euro 109.081,60. Offerta minima
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Euro 81.811,20. Vendita senza incanto 05/05/2020
ore 10:30 davanti al Giudice dell'Esecuzione presso
presso la Sala D' Aste Telematica allestita dal Gestore
della Vendita Edicom Finance srl, autorizzato dal GE,
sita in Locri (RC), via Matteotti 330, piano 2.
Presentazione offerte entro ore 12:00 del giorno pre-
cedente la gara: Presentazione offerte entro le ore
12:00 del giorno precedente la gara: ANALOGICA -
con busta chiusa presso lo studio del professionista
delegato alle vendite Avv. Marco Pascale, sito in
Siderno, Via Paolo Romeo n. 64; TELEMATICA - da
inviare all’indirizzo PEC offertapvp.dgsia@giustizia-
cert.it secondo le modalità disciplinate dall’art. 12
co. 4 D.M. 32/2015 attraverso il software web del
Ministero fruibile dai siti www.garavirtuale.it e sul
portale delle vendite pubbliche. Informazioni in
Cancelleria, Avvocato Pascale Marco tel.
3485117533, siti internet www.asteannunci.it e
www.asteavvisi.it, www.tribunalelocri.it.

RGF fall. 1053/2003
G.D. Vicenzutti Elisa - Siderno (RC), c.so Garibaldi
195 - Lotto 1: unità immobiliare al p.t. riportato in
catasto al fg. 30 p.lla 891 sub 9 e sub 10 Prezzo base:
Euro 127.200,00. Offerta minima Euro 95.400,00.
Siderno (RC), via Magnagrecia - Lotto 2: quota pari a
1/2 di unità immobiliare riportato in catasto al fg. 29
p.lla 1304 sub 2, sub 3 e sub 5. Prezzo base: Euro
66.400,00. Offerta minima Euro 49.800,00. Vendita
senza incanto 21/04/2020 ore 09:00 davanti al
Giudice dell'Esecuzione presso davanti al Giudice
Delegato presso il Tribunale di Locri, piazza Don
Bosco. Presentazione offerte entro ore 12:00 del gior-
no precedente la gara: Cancelleria Fallimentare del
Tribunale di Locri Informazioni in Cancelleria,
dott.ssa Cerreta Ilaria tel. 0637351726, siti internet
www.asteannunci.it e www.asteavvisi.it, www.tribu-
nalelocri.it.

RGE 7/2016
G.E. Avvocato Cardona Giuseppe - Siderno (RC), Via
Letticugna - Lotto UNICO: Unità immobiliare destina-
ta ad abitazione di superficie commerciale mq. 117
utili, nonché unità immobiliare destinata a garage di
superficie commerciale mq 24). Le predette unità
immobiliari fanno parte di un condominio costituito
da un fabbricato a tre piani fuori terra con sottotet-
to e piano scantinato Prezzo base: Euro 96.216,00.
Offerta minima Euro 72.162,00. Vendita senza incan-
to 22/04/2020 ore 09:30 davanti al Giudice
dell'Esecuzione presso la Sala D'Aste Telematica alle-
stita dal Gestore della Vendita Edicom Finance srl,
autorizzato dal GE, sita in Locri (RC), via Matteotti
330, piano 2. Presentazione offerte entro ore 12:00
del giorno precedente la gara: ANALOGICA - con
busta chiusa presso il sottoscritto professionista
delegato, in Locri (RC), Via Agesidamo n. 34; TELE-
MATICA - da inviare all’indirizzo PEC
offertapvp.dgsia@giustiziacert.it secondo le modali-
tà disciplinate dall’art. 12 co. 4 D.M. 32/2015 attra-
verso il software web del Ministero fruibile dai siti
www.garavirtuale.it e sul portale delle vendite pub-
bliche. Informazioni in Cancelleria, Avvocato
Celentano Rosa Maria tel. 096429038, siti internet
www.asteannunci.it e www.asteavvisi.it, www.tribu-
nalelocri.it.

RGE 24/2018 
G.E. Vicenzutti Elisa - Siderno (RC), Corso Giuseppe
Garibaldi - Lotto UNICO: Appartamento al piano
primo, identificato al N.C.E.U. Foglio 30, p.lla 2040

sub. 8, categoria A/10, Classe U, Consistenza 15
vani, Superficie catastale 264 mq, Rendita 1.665,57
Prezzo base: Euro 215.500,00. Offerta minima Euro
161.625,00. Vendita senza incanto 28/04/2020 ore
14:30 davanti al Giudice dell'Esecuzione presso la
Sala D' Aste Telematica allestita dal Gestore della
Vendita Edicom Finance srl, autorizzato dal GE, sita
in Locri (RC), via Matteotti 330, piano 2.
Presentazione offerte entro ore 12:00 del giorno pre-
cedente la gara: ANALOGICA - con busta chiusa pres-
so lo studio del professionista delegato alle vendite
Avv. Lucia Ierinò, sito in Siderno, Via Paolo Romeo n.
64; TELEMATICA - da inviare all’indirizzo PEC offer-
tapvp.dgsia@giustiziacert.it secondo le modalità
disciplinate dall’art. 12 co. 4 D.M. 32/2015 attraver-
so il software web del Ministero fruibile dai siti
www.garavirtuale.it e sul portale delle vendite pub-
bliche. Informazioni in Cancelleria, Avvocato Ierino
Lucia tel. 3334702590, siti internet www.asteannun-
ci.it e www.asteavvisi.it, www.tribunalelocri.it.

RGE 72/1997
G.E. Vicenzutti Elisa - Siderno (RC), via Magna Grecia
- Lotto UNICO: piena proprietà di un immobile al
foglio 29, part. 1304 sub 2 (piano cantinato, cat.
F/3), sub 3 (piano terra, cat. A/3, classe 2, 5 vani,
rendita Euro 253,06), sub 5 (piano primo-lastrico
solare, cat. F/5) Prezzo base: Euro 80.284,50. Offerta
minima Euro 60.213,38. Vendita senza incanto
29/04/2020 ore 09:30 davanti al Giudice
dell'Esecuzione presso la sala aste telematiche del
gestore della vendita Edicom Finance S.r.l., sita in
LOCRI (RC), alla Via Matteotti n. 330. Presentazione
offerte entro ore 12:00 del giorno precedente la gara:
ANALOGICA - presso lo studio del Professionista
Delegato Avv. Barbara Di Fabio, sito in via Tevere n.
36 – 89044 Locri (RC); TELEMATICA - da inviare all’in-
dirizzo PEC offertapvp.dgsia@giustiziacert.it.
Informazioni in Cancelleria, Avvocato Di Fabio
Barbara tel. 3924291981, siti internet www.astean-
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
Giuseppina. Professionista Delegato Avvocato
Fancellu Chiara. Lotto UNICO: Alghero (SS), Via
Spargi 9, Appartamento in Alghero, via Spargi n. 9 (
già via Malta trav. B) piano 3, distinto al N.C.E.U. al
Foglio 61 mappale 28 sub. 12, Cat. A/2.Occupato da
terzi con contratto di locazione opponibile Prezzo
Base Euro 149.990,00; rilancio minimo in caso di
gara Euro 2.500,00; offerta minima pari a Euro
112.492,50. Vendita senza incanto il 23/04/2020 ore
11:00 presso il Tribunale di Sassari, Aula Udienze
Civili, piano terra; Presentare offerte entro
22/04/2020 ore 18:00 presso lo studio del professio-
nista delegato Avv. Chiara Fancellu in Sassari, Via M.
Zanfarino n.7; Maggiori informazioni presso il
Professionista Delegato Avvocato Fancellu Chiara in
tel. e fax 079/2013062 cell. 339.5725349; e nel sito
www.asteannunci.it oppure al numero verde
800630663.
Intrum Italy Spa
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Esec. Imm. n. 10/2012
Tribunale di Agrigento. G.E. Pipitone Vitalba Marina.
Professionista Delegato Avvocato Pancamo Adriana.
Lotto UNICO: Agrigento (AG), Via Guglielmo
Raimondo Moncada. Proprietà superficiaria per la
quota di 1000/1000 di appartamento posto al setti-
mo piano, superficie complessiva di circa mq. 110
categoria A/3 classe 2. Edificio costruito con C.E. n.
550 del 12/7/1982; Classe energetica: G. Prezzo Base
Euro 53.625,00; rilancio minimo in caso di gara Euro
1.000,00; offerta minima pari a Euro 40.219,00.
Vendita senza incanto con modalità sincrona mista il
14/05/2020 ore 12:00 presso la Sala Aste
Telematiche del Gestore della vendita Edicom Servizi
( Garavirtuale) sita in Agrigento, Via Mazzini n. 187,
1° piano, ( accanto Archivio di Stato). Presentare
offerte entro 13/05/2020 ore 12:00 cartacea: presso
lo studio del Professionista Delegato Avv. Adriana
Pancamo in Agrigento alla Via Imera n. 189.
Telematica: consultando il Portale delle Vendite
Pubbliche. Maggiori informazioni presso lo studio del
Professionista Delegato Avv. Adriana Pancamo in
Agrigento alla Via Imera n. 189; e nel sito www.aste-
annunci.it oppure al numero verde 800630663.
Intrum Italy Spa

Esec. Imm. n. 24/1991
Tribunale di Gela. G.E. Castellano Patrizia.
Professionista Delegato Avvocato Russotto Carmelo.
Lotto 1: Gela (CL), Via Cicerone 139, Vano scantina-
to a piano terra quale porzione di fabbricato Prezzo
Base Euro 13.500,00; rilancio minimo in caso di gara
Euro 500,00; offerta minima pari a Euro 10.125,00.
Lotto 6: Gela (CL), Via Cicerone 139, Appartamento
per civile abitazione a terzo piano Prezzo Base Euro
25.600,00; rilancio minimo in caso di gara Euro
1.000,00; offerta minima pari a Euro 19.200,00.
Vendita senza incanto il 05/05/2020 ore 11:00 pres-
so lo studio del professionista delegato Avv. Carmelo
Russotto in Gela Corso Salvatore Aldisio n. 295/b;
Presentare offerte entro 04/05/2020 ore 13:00 carta-
cea presso lo studio del professionista delegato Avv.
Carmelo Russotto in Gela Corso Salvatore Aldisio n.
295/b; telematica consultare il Portale delle Vendite
Pubbliche; Maggiori informazioni nel sito www.aste-
annunci.it oppure al numero verde 800630663. Per le
modalità di partecipazione rivolgersi al custode dele-
gato Avvocato Russotto Carmelo ogni martedì di ogni
settimana dalle ore 17.30 alle ore 19:00 presso il pro-
prio studio previo appuntamento (Tel.0933930530) o
visitare il Portale delle Vendite Pubbliche. 
Intrum Italy Spa

R.G.E. N. 83/2019
MARSALA (TP): Lotto UNICO: via Giovanni Falcone
11, appartamento al piano terzo di mq. 88 + mq. 7 di
balconi, classe energetica G. cat. A/4, cl. 6, di vani
6,5 Prezzo base Euro 53.250,00. Rilancio minimo
Euro 3.000,00 Offerta minima Euro 39.937,50.
Vendita senza incanto con modalità sincrona mista
05/05/2020 ore 17:15. Professionista Delegato e
Custode Giudiziario Avvocato Giacalone Giacomo.
G.E. Dott.ssa Greco Caterina 

R.G.E. N. 123/2017
MARSALA (TP): Lotto UNICO: Contrada Fontanelle
157, villetta composta da cantina al piano interrato
ed appartamento ai piani terra e primo, oltre veran-
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